Ofício nº 144/2021/GAB.

Adamantina, 26 de março de 2021.

A Sua Excelência, o Senhor

PAULO CÉSAR CERVELHEIRA DE OLIVEIRA

Presidente da Câmara Municipal

Adamantina – SP.

Ref.: Requerimento nº 087/2021 – Cid José Aparecido dos Santos, Ricardo Soares

Cangirão e Aguinaldo Pires Galvão

Senhor Presidente,

Em resposta ao Requerimento em referência, encaminhamos Ofício nº

38/2021 do Centro Universitário de Adamantina - UniFAI.

Nesta oportunidade, apresentamos os votos de estima e consideração.

Respeitosamente,

MÁRCIO CARDIM
Prefeito do Município